Contrato n° 102/2023 - FAPEX x UFBA  Ref. FAPEX 230139. Objeto: aquisição de suportes para 

tv. Fornecedor: AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA, inscrito no CNPJ sob 

o nº 07.805.424/0001-72, que apresentou proposta no valor de R$4.105,00 (quatro mil, cento e 

cinco reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso II do Decreto Federal nº 8.241/14. Autorizado por: 

Antonio Fernando de Souza Queiroz  Diretor Executivo.